1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Setor de Seleção

De acordo com ata da Banca Examinadora designada pela PORTARIA No 113, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2024, a Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o resultado

da seleção para Professor Substituto, área de Bioquímica, referente ao Edital 50/2024:

Nº de inscrição Nome Prova Didática Prova de Títulos Nota Final

0502400023 LEONARDO MILANI FABRI 93,3 75,0 168,30

0502400028 LARISSA COSTA OLIVEIRA 93,6 63,6 157,20

0502400007 BRUNA HELENA TEIXEIRA 99,0 3,4 102,40

0502400014 LUANA LUCAS DUTRA 71,0 21,5 92,50

0502400008 AMANDA CAROLINA PAULINO DE OLIVEIRA ARANTES 73,3 0,0 73,30

0502400009 ALINE APARECIDA CAETANO NC NC NARA

0502400010 FÁTIMA MARIA PEREIRA DE REZENDE 54,0 NC NARA

0502400017 MARINA ALVES DAMACENO 61,3 NC NARA

0502400024 ANA PAULA MUCHE SCHIAVO NC NC NARA

0502400027 ANDRÉ LUÍS CONDELES NC NC NARA

NC - não computado                                         NARA - não atendeu aos requisitos para aprovação

De acordo com o § 1º do art. 24 da Resolução Normativa CEPE Nº 068/2023 foram aprovados os candidatos:

Posição Nº de inscrição Candidato

1º 0502400023 LEONARDO MILANI FABRI

2º 0502400028 LARISSA COSTA OLIVEIRA

3º 0502400007 BRUNA HELENA TEIXEIRA

4º 0502400014 LUANA LUCAS DUTRA

5º 0502400008 AMANDA CAROLINA PAULINO DE OLIVEIRA ARANTES

Lavras, 27 de novembro de 2024.